

# CORS.RESCH.PRINT.DATASHEET.PRODUCT

## Bombolone rustico (27x85g)

Dolci fritti con impasto delicato lievitato, surgelati

cors.resch.print.datasheet.art\_nr: 1040178

cors.resch.print.datasheet.product\_description:

cors.resch.print.datasheet.product\_informations:

cors.resch.print.datasheet.weight: 85 g  
cors.resch.print.datasheet.net\_weight: 2295 g  
cors.resch.print.datasheet.carton: großer Karton

cors.resch.print.datasheet.properties:

.



cors.resch.print.datasheet.ingredients:

WEIZENMEHL, VOLLEI (15%), Wasser, Sonnenblumenöl, BUTTER, Backhefe, Zucker, EIGELB (2%), Speisesalz, LAKTOSE, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, Aroma, ROGGENMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

cors.resch.print.datasheet.application:

Durata della cottura: 2 minuti

cors.resch.print.datasheet.storage:

cors.resch.print.datasheet.storage\_line\_1  
cors.resch.print.datasheet.storage\_line\_2

cors.resch.print.datasheet.general\_nutritional\_advice

cors.resch.print.datasheet.general\_nutritional\_advice\_text

cors.resch.print.datasheet.allergens:

cors.resch.print.datasheet.included  
cors.resch.print.datasheet.included  
cors.resch.print.datasheet.included\_in\_trace  
cors.resch.print.datasheet.included\_in\_trace  
cors.resch.print.datasheet.included\_in\_trace

cors.resch.print.datasheet.declarable\_additives:

cors.resch.print.datasheet.none\_included

cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values

cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.energy\_kcal 386 kcal  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.energy\_kj 1608 kJ  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.fat 17.7 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.saturated\_fat 4.6 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.carbs 44.6 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.sugar 6.3 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.fiber 2.3 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.protein 9.5 g  
cors.resch.print.datasheet.nutritional\_values.salt 0.5 g

cors.resch.print.datasheet.date\_creation

cors.resch.print.datasheet.show  
cors.resch.print.datasheet.show

cors.resch.print.datasheet.producer:

Resch&Frisch Holding GmbH  
Heidestraße 19  
A-4623 Günskirchen  
Austria

[www.resch-frisch.com/gastronomie](http://www.resch-frisch.com/gastronomie)

